КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 fинуар 2015й.                              № 02                    12  января 2015 г.

О некоторых вопросах оплаты труда в  сельском поселении

 Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 29 сентября  2014 года № УП -294 и в целях повышения в сельском поселении Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район уровня и качества жизни населения, усиления социальной защищенности работников сельского поселения Старокудашевский сельсовет Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Обеспечить выплату месячной заработной платы работникам, полностью отработавшим за указанный период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже 6000 рублей, включая надбавку компенсационного характера за работу в особых климатических условиях.

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств бюджета, предусмотренных на указанные цели.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

  сельского поселения
                                                              И.Х.Шакирьянов